
 

UCHWAŁA  NR   8/26/2021 

z dnia 27 kwietnia  2021 roku  

w sprawie  
poparcia wniosku Rektora  

o przyznanie nagrody Prezesa Rady Ministrów  
 prof. dr hab. Ryszardowi Cieśli  

 

 

Na podstawie § 7 ust. 4 pkt 1 lit. a Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 21 maja 2019 r. 

w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród Prezesa Rady Ministrów oraz wzoru wniosku o ich 

przyznanie (Dz.U. 2019 poz. 976), w związku z rekomendacją Komisji ds. nagród Prezesa Rady Ministrów, 

Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina uchwala co następuje: 

§1. 

1. Popiera się wniosek Rektora o przyznanie nagrody Prezesa Rady Ministrów prof. dr hab. 

Ryszardowi Cieśli w  kategorii: osiągnięcia w zakresie działalności naukowej, w tym twórczości 

artystycznej za wybitny dorobek artystyczny. 

 

2. Uzasadnienie wniosku stanowi Załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
               (-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 

                   Rektor 
 

 

 

                                                      
1 podpis na oryginale dokumentu 



 

 

 

Załącznik do uchwały Senatu nr 8/26/2021  z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

 

 

UZASADNIENIE 

 
Uzasadnia się wniosek Rektora o przyznanie nagrody Prezesa Rady Ministrów prof. dr hab. Ryszardowi 

Cieśli w kategorii: osiągnięcia w zakresie działalności naukowej, w tym twórczości artystycznej za wybitny 

dorobek artystyczny.  

 

Prof. dr hab. Ryszard Cieśla jest artystą wszechstronnym. Jego działalność obejmuje szerokie spektrum 

dziedzin i specjalności w których prof. Cieśla prezentuje inicjatywę, inwencję i nowatorskie pomysły. 

Artysta śpiewak, solista, reżyser, popularyzator sztuki, członek zespołów doradczych, współtwórca 

imprez i organizator instytucji  artystycznych, wreszcie czynny pedagog wprowadzający w życie aktywne 

metody pracy ze studentami wokalistyki – przygotowywanie i reżyserowanie pełnowymiarowych spektakli 

operowych.  

 

Zakres i poziom przedstawionych osiągnięć spełniają kryteria oceny prac konkursowych (§5 

Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 21 maja 2019 r. w sprawie kryteriów i trybu przyznawania 

nagród Prezesa Rady Ministrów oraz wzoru wniosku o ich przyznanie (Dz.U. 2019 poz. 976)). 

 

 

 

 


